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portale del calcie marchigiano

Risultati e Classifica Giovanissimi Provinciali CadettiAncona Girone B 2023/2024
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30 Giornata

17/05 Aurora Jesi - Junior Jesina
17/05 Borghetto - Palombina V. B
17/05 Cupramontana - JuniorJesina B

17/05 FCV Senigallia - Junior Calcio

17/05 Jesina - Le Torri
17/05 Moie Vallesina - FCV Senigal. B
17/05 Palombina V. - Marina

17/05 Senigallia C. - B. Nazzaro (B)

Squadra

FCV Senigallia
Junior Jesina
Palombina V.
Junior Calcio
JuniorJesina B
Le Torri
Jesina

FCV Senigal. B
Palombina V. B
Senigallia C.
Moie Vallesina
Borghetto
Marina”
Aurora Jesi

B. Nazzaro (B)

Cupramontana

Pt
41
40
38
37
36
35
33
30
28
27
27
22
20
16
10
3

G
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
19
19
20
19
19

Marina ha 1 pt di penalizzazione
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59
57
71
66
51
59
53
59
59
55
28
35
48
32
34
23

sospesa -
sospesa -
sospesa -
sospesa -
sospesa -
sospesa -
sospesa -
sospesa -
GS DR
21 38
20 37
39 32
33 33
37 14
36 23
33 20
54 5
45 14
59 -4
48 -20
54 -19
57 -9
46 -14
93 -59
114 -91
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